ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 38/1-1

К СОГЛАШЕНИЮ № 38/1 от 11.01.2021г. о предоставлении субсидии
на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на текущий финансовый год.

г. Артем «27» января 2021 г.
Муниципальное казенное учреждение управление образования администрации

Артемовского городского округа, именуемое в дальнейшем «Управление образования
администрации Артемовского городского округа», в лице начальника управления
образования Макиенко Натальи Ивановны, действующего на основании Положения о
Муниципальном казенном учреждении управлении образования администрации
Артемовского городского округа, утвержденного решением Думы Артемовского городского
округа от 30.11.2010 № 262 (ред. от 28.03.2019), с одной стороны и муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17»
Артемовского городского округа, в лице директора Г рань Веры Николаевны, действующего
на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые "Стороны", заключили настоящее
Соглашение о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
2. В разделе 3 «Права и обязанности Сторон»
В подпункте 3.1.1. слова «субсидию в сумме 960 000,00 рублей» заменить словами

«субсидию в сумме 480 000,00 рублей»;
3. Приложение к Соглашению № 38/1 от 11.01.2021г. о предоставлении субсидии на

иные цели, не связанные* с финансовым обеспечением выполнения
муниципального задания изложить в новой редакции (Приложение к
Дополнительному соглашению 38/1-1 от 27.01.2021 г.)

4. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон и вступает в
действие с даты его подписания.

5. Дополнительное соглашение и приложение к Дополнительному соглашению
является неотъемлемой частью Соглашения № 38/1 от 11.01.2021г. о предоставлении
субсидии на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на текущий
финансовый год.

6. Платежные реквизиты Сторон

МБОУ СОШ № 17
692751, Приморский край, г. Артем,
ул. Кирова, 92, тел.4-38-85
8СНООЫ7АКТЕМ@МА1Ь.1Ш
ИНН 2502017844, КПП 250201001,
ОГРН 1022500532559
финансовое управление администрации
Артемовского городского округа(МБОУ СОШ
№17, л/с 21300000450)
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ГУ БАНКА

ССИИ//УФК по Приморскому краю г.
восток

0507002, р/с 03234643057050002000
40102810545370000012

СОШ № 17
€ /.( -?  Грань В.Н.

Управление образования администрации
Артемовского городского округа
692760, Приморский край, г. Артем,
Ул. Кирова 48, тел. 4-74-52
ИНН 2502040392, КПП 250201001
финансовое управление администрации
Артемовского городского округа (МКУ
управление образования),
л/с 02107000940, 02307000940
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ГУ БАНКА
РОССИИ//УФК по Приморскому краю г.

деток
7002, р/с 03231643057050002000
4 ?810545370000012

Начальник управления образования

Н.И. Макиенко

Приложение
к Дополнительному соглашению №38/1-1 от 27.01.2021г.

о предоставлении субсидии на иные цели,
не связанные с финансовым обеспечением

выполнения муниципального задания
на оказание муниципальных услуг

ПЛАНОВОЕ ЗНАЧЕНИЕ
целевых показателей результативности использования субсидий

Получатель субсидий МБОУ СОШ № 17

Направление расходования
субсидий (цель)

Наименование
целевого

показателя

Плановые значения
целевых показателей

результативности
использования субсидий

Единица
измерения

значение дата
достижения

1 2 3 4 5
Субвенции бюджетам

муниципальных образований
Приморского края на

осуществление отдельных
государственных полномочий

по обеспечению мер
социальной поддержки

педагогическим работникам
муниципальных обра­

зовательных организаций
Приморского края

Обеспечение
мер

социальной
поддержки

педагогических
работника

480 000,00 31.12.2022 Рубль